
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.06.2015 № 33
 
 

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города 
Дудинки, являющихся органами местного самоуправления, и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 6 и 10 Положения о бюджетном процессе города Дудинки, 
утвержденного Решением Дудинского городского Совета депутатов от 14.07.2011 
№ 07-0374, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов (администраторов) доходов бюджета города Дудинки, 
являющихся органами местного самоуправления, и (или) находящимися в их 
ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации 
города Дудинки от 21.02.2014 № 22 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Дополнить Порядок пунктом 3.3.2 следующего содержания: 
«3.3.2. При отсутствии изменений в плановые показатели приложение № 3 не 

заполняется, информация об отсутствии изменений отражается в сопроводительном 
письме». 

1.2. В приложении № 4 к Порядку таблицу дополнить строкой 7 следующего 
содержания: 

«Списание безнадежной к взысканию задолженности». 
1.3. Строку 7 считать строкой 8 соответственно. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул

 


